به همین ترتیب، آیه ۱۵ سوره حجرات به اوصاف عقیده و باور می‌پردازد و عبارت «کسانی که جهاد می‌کنند» (الذین... جاهدوا) به روشنی به کسانی اشاره دارد که تمام اوامر الهی را رعایت می‌کنند؛ نه مبارزان جنگی (مقایسه کنید با بیضاوی، انوار، ج ۲، صفحه ۲۲۷)، اما بسیاری از مفسران (از جمله الطبری، متوفی: ۹۲۳/۳۱۰) اصرار دارند که در این دو مورد، این واژه به شرکت در جنگ اشاره دارد. بنابراین مفهوم نظامی جهاد، برتری دارد، به حدی که برخی مواقع «ق - ت - ل» «کشت» به وسیله «ج - ه - د» تفسیر می‌شد (برای مثال بیضاوی، انوار، ج ۱، صفحه ۱۰۵، ذیل آیه ۱۹۰ سوره بقره).